REQUERIMENTO Nª 0029/2018

		Requer o serviço de  recapeamento de massa asfáltica na Rua Firmo de Velasco, Nº 1395, Setor Central,  Anápolis - GO.

		Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

		Requeiro, nos termos do art.132, inciso I, do regimento interno, que seja enviado à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando o serviço de Recapeamento de massa asfáltica, na Rua Firmo de Velasco, Nº 1395, Setor Central, Anápolis - GO.

JUSTIFICATIVA:

		Esta reivindicações se faz necessária, posto que a péssima qualidade do asfalto local está trazendo, além de riscos de acidentes, dificuldades ao acesso do público à Maternidade Dr. Adalberto Pereira da Silva.

		Sala de sessões 01 de Novembro de 2018.

                          -----------------------------------------------------------------------
Elinner Rosa
Vereadora
Líder do MDB